МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(тридцать четвертое заседание второго созыва)
от 12.02.2014  № 243

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Волосовского городского поселения от 27.11.2013 г. № 231
Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 27.11.2013 № 231 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 01.11.2006 г. № 79 и установлении размера платы за использование муниципального имущества на 2014 год» следующие изменения:
1.1 В пункте 2.1 и пункте 2.2 слова «в год» заменить словами                         «в месяц».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте Волосовского городского поселения.
Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов